[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2005 года

     № 71
Об отчете администрации города об исполнении

бюджета города за 9 месяцев 2005 года

Заслушав и обсудив отчет комитета финансов администрации города за 9 месяцев 2005 года, Дума города решила:

Отчет администрации города об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2005 года по доходам в сумме 1 367 157 тыс. рублей, по расходам в сумме  1 325 461 тыс. рублей, утвердить.

Глава муниципального образования

                     В.О. Куссмауль